

NOWOGRÓDZKI



DZIENNIK WOJEWÓDZKI

Nr 13.

<u>Dział urzędowy.</u>	T R E Ś Ć:	Str.
------------------------	------------	------

Poz. 50. Ogłoszenia komorników sądu grodzkiego w Nowogródku o licytacjach 88.

50.

OBWIESZCZENIA

komorników sądu grodzkiego w Nowogródku o licytacjach.

Komornik sądu grodzkiego w Nowogródku 2 rew., Antoni Birula, zamieszkały w Nowogródku, ul. 3-go Maja 4, na zasadzie art. 1030 ust. post. cyw. ogłasza, że dn. 4 kwietnia 1932 r. o godz. 10-ej rano odbędzie się w Nowogródku, Kościelna 5 sprzedaż przez publiczną licytację ruchomości należących do Estery Dulsinówny, składających się z 4 szaf, kredensu, 2 łózek i innych ruchomości, oszacowanych na sumę 850 zł. zajętych na zaspokojenie należności Domu Handlowo-Przemysłowego „Platyna”.

Spis rzeczy i szacunek takowych przejrane być mogą w dniu licytacji.

Komornik sądu grodzkiego w Nowogródku 2 rew., zamieszkały w m. Nowogródku przy ulicy 3-go Maja pod Nr. 22-a obwieszcza, że na zaspokojenie należnej od dłużników Szlomy Gurwicza i Hirsza Goldberga na rzecz Benjamina Jankielewicz sumy 2000 zł. z % i kosztami, na rzecz Marjaszy Tunikowej 1000 zł. z % i kosztami i od dłużnika Szlomy Gurwicza na rzecz Marjaszy Tunikowej sumy 500 zł. z % i kosztami, w dniu 14 czerwca 1932 r. o godz. 10-ej rano odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku przy ulicy Korelickiej publiczna sprzedaż przez licytację nieruchomości ziemskiej, położonej we wsi Najdzionowicze, gminy stołpeckiej, powiatu stołpeckiego, województwa

nowogródzkiego, należącej do Szlomy Gurwicza i Hirsza Goldberga prawo ich w 25%, Owsieja Nachmana w 50%, oraz Danciga w 25%, składającej się z 9 dzies. gruntu ornego i łąk, oraz zabudowań: drewnianego domu mieszkalnego pokrytego gontami i drewnianego młynu wodnego pokrytego gontami, szczegółowo wskazanej w opisie w dniu 28 grudnia 1931 r. sporządzonyin.

Powyższa nieruchomość urzędzonej księgi hipotecznej niema i w zastawie nie jest i podlega sprzedaży w całkowitym komplecie, według wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 2700 zł. Stawający do licytacji obowiązany jest złożyć wadium w sumie 270 zł. Warunki licytacyjne mogą być przejrane w kancelarii wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku.

Komornik sądu grodzkiego w Nowogródku 2 rew., zamieszkały w m. Nowogródku przy ulicy 3-go Maja pod Nr. 22-a obwieszcza, że na zaspokojenie należnej od dłużników Pawła Żmury i Augustyna Wołczeckiego na rzecz Eugenjusza Murzymurczicza sumy 20.000 zł. z % i kosztami, w dniu 14 czerwca 1932 r. o godz. 10-ej rano odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku przy ulicy Korelickiej publiczna sprzedaż przez licytację nieruchomości ziemskiej, położonej w osadzie młyńskiej Boryszyn-Zbornia, gminy Kuszelewo, powiatu i województwa nowogródzkiego, należącej do Pawła Żmury i Augustyna Wołczeckiego w równych częściach, składającej się z 18 ha i 2373 mtr. kw. gruntu różnego użytku, oraz zabudowań: młynu wodnego drewnianego o 2 kamieniach, krytego dachówką i gontami, drewnianego domu mieszkalnego

krytego słomą i stodoły drewnianej krytej słomą, szczegółowo wskazanej w opisie w dniu 12 listopada 1931 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość ma urządzoną księgę hipoteczną w wydziale hipotecznym sądu okręgowego w Nowogródku za Nr. 2221 i jest obciążona ostrzeżeniem na sumę 20000 zł. z % i kosztami na rzecz Eugenjusza Murzy-Murzicza i podlega sprzedaży w całkowitym komplecie według wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 4000 zł. Stawający do licytacji obowiązany jest złożyć wadium w sumie 400 zł. Warunki licytacyjne mogą być przejrane w kancelarii wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku.

Komornik sądu grodzkiego w Nowogródku II rew., zamieszkały w Nowogródku, przy ulicy 3-go Maja pod Nr. 22a obwieszcza, że na zaspokojenie należnej od dłużnika Bazylego Jakimczyka na rzecz Adeli Jabłońskiej sumy 1391 zł. 25 gr. z kosztami, w dniu 14 czerwca 1932 r. o godz. 10-ej rano odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku przy ulicy Korelickiej publiczna sprzedaż przez licytację nieruchomości ziemskiej, położonej w chut. Rusiny gminy jastrzębskiej, powiatu baranowickiego, województwa nowogródzkiego, należącej do Bazylego Jakimczyka, składającej się z 7 dziesięcin gruntu, oraz zabudowań: 2 domów mieszkalnych, drewnianych i stodoły z przybudowaniami, dwoma chlewami, pokrytych słomą, szczegółowo wskazanej w opisie w dniu 21 maja 1929 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość urzędzonej księgi hipotecznej niema i w zastawie nie jest i podlega sprzedaży prawo dłużnika do 1/8 części opisanej nieruchomości w całkowitym komplecie, według wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 600 zł. Stawający do licytacji obowiązany jest złożyć wadium w sumie 60 zł. Warunki licytacyjne mogą być przejrane w kancelarii wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku.

Komornik sądu grodzkiego w Nowogródku przy ulicy 3-go Maja pod Nr. 22 obwieszcza, że na zaspokojenie należnej od dłużnika Józefa Burduna na rzecz Konstantego Łatuszyńskiego sumy 350 zł. z % i kosztami, w dniu 14 czerwca 1932 r. o godz. 10-ej rano odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku przy ulicy Korelickiej publiczna sprzedaż przez licytację nieruchomości ziemskiej, położonej w m. Zdzięciole, gminy zdzięciolskiej, powiatu i województwa nowogródzkiego, należącej do Józefa Burduna, składającej się z około 1 ha gruntu różnego użytku, szczegółowo wskazanej w opisie w dniu 22 grudnia 1931 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość urzędzonej księgi hipotecznej niema i w zastawie nie jest, lecz znajduje się w dzierżawie u Justyny Chilewiczowej z termi-

nem na 36 lat od dnia 28 listopada 1931 r. i podlega sprzedaży w całkowitym komplecie, według wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 600 zł. Stawający do licytacji obowiązany jest złożyć wadium w sumie 60 zł. Warunki licytacyjne mogą być przejrane w kancelarii wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku.

Komornik sądu grodzkiego w Nowogródku 2 rew., zamieszkały w m. Nowogródku przy ulicy 3-go Maja pod Nr. 22a obwieszcza, że na zaspokojenie należnej od dłużnika Józefa Korsaka, na rzecz Stanisława Sniezki sumy 1000 zł. z % i kosztami, w dniu 14 czerwca 1932 r. o godz. 10-ej rano odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku przy ulicy Korelickiej publiczna sprzedaż przez licytację nieruchomości ziemskiej, położonej przy wsi Saska-Lipka, gminy horodziejskiej, powiatu nieświeskiego, województwa nowogródzkiego, należącej do Józefa Korsaka, składającej się z około 2 ha gruntu ornego szczegółowo wskazanej w opisie w dniu 9 października 1931 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość urzędzonej księgi hipotecznej niema i w zastawie nie jest i podlega sprzedaży w całkowitym komplecie, według wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 1200 zł. Stawający do licytacji obowiązany jest złożyć wadium w sumie 120 zł. Warunki licytacyjne mogą być przejrane w kancelarii wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku.

Komornik sądu grodzkiego w Nowogródku 2 rew., zamieszkały w m. Nowogródku przy ulicy 3-go Maja pod Nr. 22-a obwieszcza, że na zaspokojenie należnej od dłużnika Wiaczesława Prońko na rzecz Marji Małachowskiej sumy 600 zł. z % i kosztami, Banku Związku Spółek Zarobkowych Oddz. w Wilnie 1000 zł. z % i kosztami, Rafała Siniakiewicza 300 zł. z % i kosztami, Icki Berkowicza 100 zł. z % i koszt., Samuela Bołdo 1000 zł. z % i koszt. i Ignacego Wołodzko 750 zł. z % i koszt. w dniu 14 czerwca 1932 r. o godz. 10-ej rano odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku przy ulicy Korelickiej publiczna sprzedaż przez licytację nieruchomości ziemskiej, położonej przy folwarku Puczewcze, gminy Horodeczno, powiatu i województwa nowogródzkiego, należącej do Wiaczesława Prońko, składającej się z 50 dzies. gruntu różnego użytku, oraz zabudowań: drewnianego domu mieszkalnego pokrytego blachą i gontami, stodoły drewnianej krytej słomą, 2 chlewów drewnianych krytych słomą i spichrzu drewnianego krytego słomą, szczegółowo wskazanej w opisie w dniu 10 października 1931 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość urzędzonej księgi hipotecznej niema i w zastawie nie jest i podlega sprzedaży w całkowitym komplecie, według wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 4000 zł. Stawający do licytacji obowiązany jest złożyć wadium w sumie 400 zł. Warunki licytacyjne mogą być przejrane w kancelarii wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogrodzku.

Komornik sądu grodzkiego w Nowogrodzku I rew., zamieszkały w Nowogrodzku przy ulicy 3 Maja Nr. 7 obwieszcza, że na zaspokojenie należności przypadających na rzecz: Banku Kredytu Spółdzielczego w Baranowiczach 2150 zł. z $\%$ i kosztami, Komunalnej Kasy Oszczędności w Baranowiczach 272 zł. z $\%$ i kosztami, Kasy Spółdzielczej w Baranowiczach 200 zł. z $\%$ i kosztami, Syndykatu Rolniczego w Baranowiczach 100 zł. z $\%$ i kosztami i Kasy Stefczyka w Nowej-Myszy 251 zł. 70 gr. z $\%$ i kosztami, w dniu 14 czerwca 1932 r. o godz. 10 rano odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogrodzku przy ulicy Korelickiej publiczna sprzedaż przez licytację nieruchomości ziemskiej, położonej w osadzie Ciepłowoda, gm. nowomyskiej, pow. baranowickiego, w wojew. nowogródzkim należącej do dłużnika Franciszka Dziury, składającej się z parceli ziemi obszarem 5 ha 2940 mtr. kw., szczegółowo wskazanych w opisie w dniu 24 marca 1931 r. sporządzonym. Powyższa nieruchomość ma urzędową księgę hipoteczną za Nr. 396 w wydziale hipotecznym sądu okręgowego w Nowogrodzku i w dziale IV wykazu hipotecznego wymienionej księgi figuruje kaucja w sumie 400 zł. zabezpieczona na rzecz Państwowego Banku Rolnego w Warszawie, oraz suma 258 zł. zabezpieczona na rzecz T-wa Osadniczo-Parcelacyjnego „Tospar“ w Warszawie, zaś w dziale III rygory łączące się z wymienionymi długami i podlega sprzedaży w całkowitym komplecie, podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 1000 zł. Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany jest złożyć wadium 100 zł. Warunki licytacyjne mogą być przejrane w kancelarii wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogrodzku.

Komornik sądu grodzkiego w Nowogrodzku I rew., zamieszkały w Nowogrodzku przy ulicy 3 maja Nr. 7 obwieszcza, że na zaspokojenie należności przypadających na rzecz: Kasy Stefczyka w Zdzięciole 1300 zł. długu z $\%$ i kosztami w dniu 14 czerwca 1932 r. o godz. 10 rano odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogrodzku przy ulicy Korelickiej publiczna sprzedaż przez drugą licytację nieruchomości ziemskiej, położonej przy wsi Hołowie, gm. zdzięciolskiej, pow. i wojew. nowogródzkim należącej do dłużnika Michała Łabarewicza, składającej się z sześciu i pół dziesięcin różnego rodzaju gruntów, oraz zabudowań drewnianych, krytych słomą, a mianowicie: domu mieszkalnego, stodoły, chlewu i spichrza szczegółowo wskazanych w opisie w dniu 28 stycznia 1929 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość urzędzonej księgi hipotecznej niema i w zastawie nie jest, natomiast

znajduje się w dzierżawie u Heleny Łabarewiczowej terminem na 36 lat, na mocy umowy dzierżawnej z dnia 22/II. 1928 r. i podlega sprzedaży w całkowitym komplecie podług wskazanego wyżej opisu. Opisana nieruchomość oszacowana do licytacji na sumę 1000 zł. lecz na mocy art. 1182 U. P. C. takowa może być sprzedana i niżej oszacowania. Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany jest złożyć wadium 100 zł. Warunki licytacyjne mogą być przejrane w kancelarii wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogrodzku.

Komornik sądu grodzkiego w Nowogrodzku I rew., zamieszkały w Nowogrodzku przy ulicy 3 Maja Nr. 7 obwieszcza, że na zaspokojenie należności przypadających na rzecz: Kasy Stefczyka w Zdzięciole 1300 zł. długu z $\%$ i kosztami, w dniu 14 czerwca 1932 r. o godz. 10 rano odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogrodzku przy ulicy Korelickiej publiczna sprzedaż przez drugą licytację nieruchomości ziemskiej, położonej we wsi Hołowie, gm. zdzięciolskiej, pow. i wojew. nowogródzkim należącej do dłużnika Jana Łabarewicza, składającej się z sześciu i pół dziesięcin różnego rodzaju gruntów, oraz budynków drewnianych krytych słomą, a mianowicie: domu mieszkalnego, stodoły i chlewu, szczegółowo wskazanych w opisie w dniu 28 stycznia 1929 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość urzędzonej księgi hipotecznej niema i w zastawie nie jest, natomiast znajduje się w dzierżawie u Marji Łabarewiczowej terminem na 36 lat, na mocy umowy dzierżawnej z dnia 25/II 1928 r. i podlega sprzedaży w całkowitym komplecie podług wskazanego wyżej opisu. Opisana nieruchomość oszacowana do licytacji na sumę 1000 zł., lecz na mocy art. 1182 U. P. C. takowa może być sprzedana i niżej oszacowania. Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany jest złożyć wadium 100 zł. Warunki licytacyjne mogą być przejrane w kancelarii wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogrodzku.

Komornik sądu grodzkiego w Nowogrodzku I rew., zamieszkały w Nowogrodzku przy ulicy 3 maja Nr. 7 obwieszcza, że na zaspokojenie należności przypadających na rzecz: kurateli nad majątnością nieobecnego Macieja Kuciły w osobie kuratora Antoniego Marczyka 685 zł. z kosztami, w dniu 16 kwietnia 1932 r. o godz. 10 rano odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogrodzku przy ulicy Korelickiej publiczna sprzedaż przez licytację nieruchomości ziemskiej, położonej we wsi Adachowszczyzna, gm. darewskiej, pow. baranowickiego, w wojew. nowogródzkim należącej do dłużników Marji c. Jana Borejsza, Marji c. Józefa Borejsza i Antoniego Sidora, składającej się z sznura ziemi w uroczysku „Nawoz“ przestrzenią około półtora hektara mniej więcej ile okaże się w naturze szczegółowo wskazanej w opisie w dniu 14 października 1931 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość urzędzonej księgi hipotecznej niema i w zastawie nie jest i podlega

sprzedaży w całkowitym komplecie, podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 800 zł. Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany jest złożyć wadium 80 zł. Warunki licytacyjne mogą być przejrane w kancelarii wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku.

Komornik sądu grodzkiego w Nowogródku I rew., zamieszkały w Nowogródku przy ulicy 3-go Maja Nr. 7 obwieszcza, że na zaspokojenie należności przypadających na rzecz: Anny Piszczowej w sumie 430 zł, z kosztami, w dniu 16 kwietnia 1932 r. o godz. 10-ej rano odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku przy ulicy Korelickiej publiczna sprzedaż przez licytację nieruchomości ziemskiej, położonej we wsi Talminowicze, gm. niedźwiedzickiej, powiatu baranowickiego, w wojew. nowogródzkiem należącej do dłużnika Konstantego Chodora, s. Kazimierza, składającej się z jednego hektara mniej-więcej ziemi ornej i łąki szczegółowo wskazanych w opisie w dniu 30 lipca 1931 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość urzędzonej księgi hipotecznej niema i w zastawie nie jest i podlega sprzedaży w całkowitym komplecie, podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 600 zł. Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany jest złożyć wadium 60 zł. Warunki licytacyjne mogą być przejrane w kancelarii wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku.

Komornik sądu grodzkiego w Nowogródku I rew., zamieszkały w Nowogródku przy ulicy 3-go Maja Nr. 7 obwieszcza, że na zaspokojenie należności przypadających na rzecz: Mowszy-Icka Grynberga — nabywcy praw Oszera Elszejna w sumie 13.300 zł. z $\%$ i kosztami, w dniu 14 maja 1932 r. o godz. 10-ej rano odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku przy ulicy Korelickiej publiczna sprzedaż przez licytację nieruchomości miejskiej, położonej w m. Baranowiczach przy ulicy Nowogródzkiej róg Szosowej pod Nr. 18/53, wojew. nowogródzkiego, należącej do nieobecnej dłużniczki Rozy Fajn w osobie kuratora Pinchusa Kapłana, składającej się z placu o powierzchni z około 1875,46 mtr. kw. oraz parterowego, murowanego domu mieszkalnego, krytego blachą z przybudówką i stajni murowanej, krytej blachą, szczegółowo wskazanych w opisie w dniu 9/20 października 1931 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość urzędzonej księgi hipotecznej niema i w zastawie nie jest, natomiast wydierżawiona jest przez Pinchusa Kapłana na rzecz Chasi Rejzli Kapłan terminem na 36 lat, na mocy umowy dzierżawnej z dnia 14 stycznia 1929 r. i podlega sprzedaży w całkowitym, komplecie według wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 15.000 zł. Zamierzający wziąć udział w licytacji

obowiązany jest złożyć wadium 1500 zł. Warunki licytacyjne mogą być przejrane w kancelarii wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku.

Komornik sądu grodzkiego w Nowogródku I rew., zamieszkały w Nowogródku przy ulicy 3 Maja Nr. 7 obwieszcza, że na zaspokojenie należności przypadających na rzecz: Jerzego Weissa w sumie 107 dolarów amerykańskich z $\%$ i kosztami w dniu 14 czerwca 1932 r. o godz. 10 rano odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku przy ulicy Korelickiej publiczna sprzedaż przez drugą licytację nieruchomości ziemskiej, położonej we wsi Domaszewicze, gm. stołowickiej, pow. baranowickiego, w wojew. nowogródzkiem należącej do dłużnika Daniela Kisłacza, składającej się z jednej dziesięciny ziemi ornej w jednym kawałku szczegółowo wskazanej w opisie w dniu 10 października 1928 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość urzędzonej księgi hipotecznej niema, w zastawie nie jest i podlega sprzedaży w całkowitym komplecie podług wskazanego wyżej opisu. Opisana nieruchomość oszacowana jest do licytacji na sumę 1500 zł., lecz na mocy art. 1182 U. P. C. takowa może być sprzedana i niżej oszacowania. Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany jest złożyć wadium 150 zł. Warunki licytacyjne mogą być przejrane w kancelarii wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku.

Komornik sądu grodzkiego w Nowogródku I rew., zamieszkały w Nowogródku przy ulicy 3 Maja Nr. 7 obwieszcza, że na zaspokojenie należności przypadających na rzecz: Abrama Zabielińskiego 3500 zł. z $\%$ i kosztami, Mieczysława Łatuszyńskiego 500 zł. z $\%$ i kosztami, Teresy Grycukowej kosztów procesu i egzekucyjnych 39 zł. 50 gr., Kasy Stefczyka w Zdzięciole 500 z $\%$ i kosztami i Aleksandra Rejbo 100 zł. z $\%$ i kosztami, w dniu 14 czerwca 1932 r. o godz. 10 rano odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku przy ulicy Korelickiej publiczna sprzedaż przez licytację nieruchomości ziemskiej, położonej we wsi Plebanowicze, gm. zdzięciolskiej, pow. i wojew. nowogródzkiego, należącej do zmarłego dłużnika Antoniego Bakowicza, składającej się z udziału do 18 ha mniej więcej ziemi ornej i łąk, wspólnych i nie podzielonych z bratem jego Ignacym Bakowiczem i siostrą Teresą Grycukową i z udziału do budynków drewnianych, krytych słomą, a mianowicie: domu mieszkalnego, stodoły i chlewu, wspólnych z temiż osobami szczegółowo wskazanych w opisie w dniu 18 lipca 1930 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość urzędzonej księgi hipotecznej niema, w zastawie nie jest i podlega sprzedaży udział zmarłego dłużnika Antoniego Bakowicza w całkowitym komplecie, podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 2500 zł. Zamierzający wziąć udział w licytacji

obowiązany jest złożyć wadium 250 zł. Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarii wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku.

Komornik sądu grodzkiego w Nowogródku I rew., zamieszkały w Nowogródku przy ulicy 3-go Maja Nr. 7 obwieszcza, że na zaspokojenie należności przypadających na rzecz: Genowefy Bohdanowiczowej 500 zł. z $\frac{1}{2}\%$ i kosztami, Bazylego Sączuka 300 zł. z $\frac{1}{2}\%$ i kosztami, Jana Szczekała 230 zł. z $\frac{1}{2}\%$ i kosztami i Iłki Najfeld 200 zł. z $\frac{1}{2}\%$ i kosztami, w dniu 14 czerwca 1932 r. o godz. 10 rano odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku przy ulicy Korelickiej publiczna sprzedaż przez licytację nieruchomości ziemskiej, położonej we wsi Konkołowicze, gm. stołpeckiej, pow. stołpeckiego, w wojew. nowogródzkim należącej do dłużnika Ludwika Konkołowicza, składającej się z 6-ha 1975 mtr. kw. ziemi ornej, łąki i pastwisk szczegółowo wskazanych w opisie w dniu 14 listopada 1931 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość urządzonej księgi hipotecznej niema i w zastawie nie jest, natomiast znajduje się w dzierzawie Emilji Konkołowicz terminem na 36 lat, na mocy umowy dzierzawnej z dnia 7 czerwca 1931 r., oraz według oświadczenia dłużnika wymieniona u nieruchomość obciążona jest długiem Państwowego Banku Rolnego oddział w Wilnie w sumie 1300 zł. i podlega sprzedaży w całkowitym komplecie, podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 2000 zł. Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany jest złożyć wadium 2000 zł. Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarii wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku.

Komornik sądu okręgowego w Nowogródku I rew. zamieszkały w Nowogródku, przy ulicy 3-go Maja Nr. 7 obwieszcza, że na zaspokojenie należności przypadających na rzecz: Kasy Stefczyka w Horodzieju w sumie 3650 zł. z $\frac{1}{2}\%$ i kosztami, w dniu 14 czerwca 1932 r. o godz. 10 rano odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku przy ulicy Korelickiej publiczna sprzedaż przez licytację nieruchomości ziemskiej, położonej we wsi Kręty-Brzeg, gm. horodzkiej, powiatu nieświeskiego, w wojew. nowogródzkim należącej do dłużnika Mikołaja Małajło, s. Ignacego, składającej się z około 1-ha łąki i pobudowanego na tejże łące młyna wodnego, turbinowego z kompletnem urządzeniem, tudzież przybudowanej do młyna przybudówki z desek, zawierającej walusz, oraz stodoły z desek, domu mieszkalnego, drewnianego, krytego gontem i obory drewnianej, krytej słomą, szczegółowo wskazanych w opisie w dniu 21 listopada 1931 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość urządzonej księgi hipotecznej niema, w zastawie nie jest i podlega

sprzedaży w całkowitym komplecie według wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 5000 zł. Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany jest złożyć wadium 500 zł. Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarii wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku.

Komornik sądu grodzkiego w Nowogródku I rew., zamieszkały w Nowogródku przy ulicy 3 Maja Nr. 7 obwieszcza, że na zaspokojenie należności przypadających na rzecz: Kasy Spółdzielczej w Nowogródku 1200 zł. kapitałnego długu z $\frac{1}{2}\%$ i kosztami i na rzecz Skarbu Państwa tytułem grzywnien, opłat i kosztów sądowych 81 zł. w dniu 14 czerwca 1932 r. o godz. 10 rano odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku przy ulicy Korelickiej publiczna sprzedaż przez drugą licytację nieruchomości ziemskiej, położonej we wsi Łowczycach, gm. wsiełubskiej, pow. i wojew. nowogródzkiego należącej do dłużnika Teodora Draczyńskiego, składającej się z 4-ch ha ziemi ornej łąki i nieużytków, znajdujących się w 2-ch kawałkach, oraz budynków drewnianych: domu mieszkalnego i chlewu pod jednym słomianym dachem i stodoły, krytej słomą, szczegółowo wskazanych w opisie w dniu 21 lipca 1931 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość urządzonej księgi hipotecznej niema i w zastawie nie jest i podlega sprzedaży w całkowitym komplecie podług wskazanego wyżej opisu. Szacunek nieruchomości powyższej wynosi 800 zł., lecz na mocy art. 1182 U. P. C. takowa może być sprzedana i niżej oszacowania. Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany jest złożyć wadium 80 zł. Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarii wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku.

Komornik sądu grodzkiego w Nowogródku przy ulicy 3 maja Nr. 7 obwieszcza, że na zaspokojenie należności przypadających na rzecz: Kasy Spółdzielczej w Nowogródku 900 zł. długu z $\frac{1}{2}\%$ i kosztami, Komunalnej Kasy Oszczędności w Nowogródku 200 zł. z $\frac{1}{2}\%$ i kosztami i Kasy Stefczyka we Wsielubiu 670 zł. z $\frac{1}{2}\%$ i kosztami, w dniu 14 czerwca 1932 r. o godz. 10 rano odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku publiczna sprzedaż przez licytację nieruchomości ziemskiej, położonej we wsi Łowce, gm. wsiełubskiej, pow. i wojew. Nowogródzkiego należącej do dłużnika Antoniego Pierko, składającej się z 6 ha gruntu ornego, łąk i pod lasem, w jednej parceli, oraz budynków drewnianych, krytych słomą, a mianowicie domu mieszkalnego, stodoły i chlewu, szczegółowo wskazanych w opisie w dniu 28 listopada 1930 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość urządzonej księgi hipotecznej niema i w zastawie nie jest, lecz obciążona jest pożyczką Państwowego Banku Rolnego Oddział w Wilnie w sumie 300 zł. z $\frac{1}{2}\%$ i

podlega sprzedaży w całkowitym komplecie, podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 1000 zł. Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany jest złożyć wadium 100 zł. Warunki licytacyjne mogą być przejrane w kancelarii wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogrodzku.

Komornik sądu grodzkiego w Nowogrodzku I rew., zamieszkały w Nowogrodzku przy ulicy 3-go Maja Nr. 7 obwieszcza, że na zaspokojenie należności przypadających na rzecz: Kasy Stefczyka we Wsielubiu 200 zł. z $\frac{1}{10}$ i kosztami, Piotra Rudzko 300 zł. z $\frac{1}{10}$ i kosztami, Kasy Spółdzielczej w Nowogrodzku 700 z $\frac{1}{10}$ i kosztami, Morducha-Rubina Benina 100 zł. z $\frac{1}{10}$ i kosztami, Michała Krupowicza 300 zł. z $\frac{1}{10}$ i kosztami, Kasy Oszczędności w Nowogrodzku 900 zł. z $\frac{1}{10}$ i kosztami, firmy „Diabolo-Separator“ 306 zł. z $\frac{1}{10}$ i kosztami, Adama Kościuka 200 zł. z $\frac{1}{10}$ i kosztami Związku Gospodarczego Spółdzielni Rolniczo-handlowej w Nowogrodzku 46 zł. pozostałego długu z $\frac{1}{10}$ i kosztami, Michała Szajewicza 50 zł. długu z $\frac{1}{10}$ i kosztami, Józefa Bielusza 200 zł. z $\frac{1}{10}$ i kosztami i Bazylego Antonowicza, 50 zł. z $\frac{1}{10}$ i kosztami, w dniu 14 czerwca 1932 r. o godz. 10 rano odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogrodzku, przy ulicy Korelickiej publiczna sprzedaż przez drugą licytację nieruchomości ziemskiej, położonej we wsi Dąbrowicy, gm. wsielubskiej, pow. i wojew. nowogrodzkiego, należącej do dłużników Adolfiny i Józefa Cwirków, składającej się z 6 dziesięcin mniej-więcej ziemi ornej i łąki w jednym kawałku, oraz budynków drewnianych krytych słomą, a mianowicie: domu mieszkalnego z przybudowanym chlewem i stodołą, szczegółowo wskazanych w opisie w dniu 22 marca 1931 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość urzędzonej księgi hipotecznej niema i w zastawie nie jest i podlega sprzedaży w całkowitym komplecie podług wskazanego wyżej opisu.

Szacunek nieruchomości powyższej wynosi 2000 zł., lecz na mocy art. 1182 U. P. C. takowa może być sprzedana i niżej oszacowania. Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany jest złożyć wadium 200 zł. Warunki licytacyjne mogą być przejrane w kancelarii wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogrodzku.

Komornik sądu grodzkiego w Nowogrodzku I rew., zamieszkały w Nowogrodzku przy ulicy 3 Maja Nr. 7 obwieszcza, że na zaspokojenie należności przypadających na rzecz: Kasy Spółdzielczej w Lubczy 930 zł. 70 gr. z $\frac{1}{10}$ i kosztami, na rzecz Kasy Spółdzielczej w Nowogrodzku 772 zł. 15 gr. z $\frac{1}{10}$ i kosztami, w dniu 14 czerwca 1932 r. o godz. 10 rano odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogrodzku przy ulicy Korelickiej publiczna sprzedaż przez drugą licytację nieruchomości ziemskiej, położonej we wsi Zagórz — Delatyckiem, gm. lubczańskiej, pow. i wojew. nowogrodzkiego należącej do dłużnika Konstantego Szykałowicza składającej się z 12 dziesięcin mniej-więcej ziemi ornej i łąk, oraz budynków drewnianych, krytych słomą, a mianowicie: domu mieszkalnego z przybudowanym chlewem, stodołą, spichrzem i chlewu, szczegółowo wskazanych w opisie w dniu 5 sierpnia 1931 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość urzędzonej księgi hipotecznej niema i w zastawie nie jest i podlega sprzedaży w całkowitym komplecie podług wskazanego wyżej opisu. Nieruchomość wyżej wymieniona oszacowana do licytacji na sumę 5000 zł., lecz na mocy art. 1182 U. P. C. takowa może być sprzedana i niżej oszacowania. Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany jest złożyć wadium 500 zł. Warunki licytacyjne mogą być przejrane w kancelarii wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogrodzku.

Redakcja i Administracja: Nowogrodzki, Urząd Wojewódzki pokój Nr. 42, (Nr. tel. 59).

Prenumerata roczna Dziennika Wojewódzkiego za 1 egz. 16 złotych.

Cena szpalty 10 zł. Mniejsze obwieszczenia urzędowe po 20 gr. za wiersz. Ogłoszenia o powstałych stowarzyszeniach—5 zł

Ogłoszenia o zagubionych dokumentach 2 zł. 50 gr.

Cena N-ru 1 zł.

Tłoczono z polecenia Wojewody Nowogrodzkiego w Drukarni „Progress“ w Nowogrodzku.